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 @ naslfarda لزوم توجه به تفاوت‌های شرایط 
گروه‌های مختلف زنان 

نسل فردا: معاون رییس جمهور در امور زنان و 
خانواده بر ضرورت شناخت انواع فقر برای حل 
مسائل معیشتی زنان تاکید کرد.هشتمین نشست 
از سلسله نشست‌های »گفتمان‌سازی عدالت 
اجتماعی فراگیر« با موضوع »فقرزدایی و رفاه در 
جغرافیای ایران« با حضور معاون رییس‌جمهور 
در امور زنان و خانواده برگزار شد. این نشست به 
بررسی راهکارهای کاهش فقر، تأمین مالی خرد و 
توانمندسازی زنان پرداخت.معاون رئیس‌جمهور 
ضمن بررسی ابعاد مختلف فقر در ایران، بر لزوم 
توجه به تفاوت‌های شرایط گروه‌های مختلف زنان 
در چالش‌های معیشتی تأکید کرده و بر اهمیت 
ارائه راهکارهای متناسب با نیازهای هر گروه بر 

اساس شرایط خاص آنها تاکید کرد. 

دستگيري اراذل و اوباش فضاي 
مجازي

نسل فردا: ماموران پايگاه ششم پليس اطلاعات ، 
خبري را در خصوص قدرت نمايي با سلاح جنگي 
در فضاي مجازي دريافت کردند و  ماموران 
پيگيري موضوع را در دستور ويژه کار قرار دادند.
رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پايتخت 
از دستگيريي ک اراذل و اوباش به اتهام قدرت 
نمايي با ساح گرم در فضاي مجازي خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي « در اين باره گفت: 
با رصد هاي اطلاعاتي و تحقيقات انجام شده 
مشخص شد، متهمي کي از اراذل و اوباش سابقه 
دار بوده که   در فضاي مجازي به  تبليغ و فروش 
سلاح گرم مي پردازد و  با استفاده از سلاح جنگي 
به قدرت نمايي پرداخته است تا اینکه متهم در 
زماني که با خودروي شخصي اش قصد خروج از 

منزلش را  داشت دستگير شد.  

اخبار روز

معضل تجهیزات قاچاق در حوزه زیبایی
رییس انجمن صنفی متخصصان تجهیزات پزشکی تشریح کرد:

رییس انجمن صنفی متخصصان تجهیزات 
پزشکی ضمن تشریح سه چالش اساسی 
در حوزه تجهیزات پزشکی، در عین حال 
به افزایش تا ۱۰ برابری قیمت تجهیزات در 
صورت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی اشاره کرد و 
گفت: هرچند ارز ترجیحی )۴۲۰۰ تومانی( 
برای اقتصاد کشور سَم است اما شفاف اعلام 
کردیم چنانچه دولت مابه‌التفاوت حذف 
این ارز در حوزه تجهیزات را نپردازد، به 

هیچ عنوان موافق حذف آن نیستیم.
به گزارش ایسنا، دکتر احمد مسلمی 
در نشستی به سه چالش اساسی حوزه 
تجهیزات پزشکی اشاره کرد و در تشریح 
آن گفت: متاسفانه در ۱۰ سال اخیر حوزه 
تجهیزات پزشکی به شدت از نظر جایگاه 
و اثرگذاری از سوی ساختار کلی وزارت 
بهداشت تضعیف شده و نیاز است تقویت 
شود.وی بدهی دولت و مراکز درمانی 
به شرکت‌های تجهیزات پزشکی را از 
چالش‌های اساسی این حوزه دانست و 
گفت: این میزان بدهی اکنون به ۳۰ همت 
)۳۰ هزار میلیارد تومان( رسیده است. 
طبق اعلام صورت گرفته ظاهرا ۱۷ هزار 
میلیارد تومان از این میزان، سند خورده 
و مابقی آن هنوز در جریان است. از این 
۱۷هزار میلیارد تومان نیز ظاهرا مقرر شده 
حدود ۹ هزار میلیارد تومان ظرف چند 
روز آینده از طریق مراکز دانشگاهی، به 
صورت نشان‌دار تخصیص یابد.مسلمی به 

بودجه سال آینده دارو و تجهیزات پزشکی 
نیز اشاره کرد و گفت: برای سال آینده، 
۸۵ هزار میلیارد تومان بودجه برای کل 
حوزه دارو و تجهیزات پزشکی در مجلس 
مصوب شده؛ این درحالیست که برآوردها 
برای دارو و تجهیزات رقمی معادل ۱۷۶ 
هزار میلیارد تومان بوده است. بنابراین 
بودجه مصوب مجلس حداقل یک سوم 
نیاز واقعی است و این درحالیست که 
تجارب قبلی هم نشان می‌دهد همین 
بودجه‌های مصوب نیز به صورت کامل 
محقق نمی‌شوند. البته جلساتی از سوی 
دولت در این زمینه برگزار شده و امیدواریم 
در فرصت باقی‌مانده متمم‌های لازم در 
نظر گرفته شود.وی همچنین در بخش 
دیگری از صحبت‌هایش درباره افزایش 
قیمت ارز و حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
تجهیزات پزشکی برای سال آینده، گفت: 
مقرر شده ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی در 
سال آینده حذف شود. در حوزه کالاهایی 
که ارز ۴۲۰۰ تومانی دریافت می‌کنند، 
یک میلیارد دلار ارزبری داریم و پیش‌بینی 
می‌شود با حذف ارز ترجیحی از حوزه 
تجهیزات پزشکی، با افزایش ۹ تا ۱۰ 
برابری قیمت‌ها مواجه شویم و این موضوع 
سلامت مردم را به چالش می‌کشد و لازم 
است تدابیر لازم جهت آن اندیشیده شود؛ 
چراکه حوزه‌هایی نظیر کالاهای قلبی 
مانند استنت قلبی، پیس‌میکر و ...  بخش 

زیادی ازپروتزها، لنزهای داخل چشمی و 
... را تحت تاثیر قرار می‌دهد.رئیس انجمن 
متخصصین تجهیزات پزشکی کشور در 
بخش دیگری از صحبت‌هایش به هزینه 
نگهداشت تجهیزات پزشکی اشاره کرد 
و با بیان اینکه متأسفانه هیچ بودجه‌ای 
برای تعمیر و نگهداشت تجهیزات پزشکی 
نداریم، گفت: بودجه‌ای برای تعمیر 
دستگاه‌های پزشکی در مراکز درمانی در 
نظر گرفته نشده است و این درحالیست 
که بودجه خرید این تجهیزات وجود دارد. 
به همین دلیل مراکز درمانی و روسای 
بیمارستان‌ها به جای تعمیر، تعویض 

تجهیزات پزشکی را لحاظ می‌کنند.
به گفته وی، اکنون حداقل به ارزش 
۱۰ میلیارد دلار دستگاه‌های تجهیزات 
پزشکی سرمایه‌ای در کشور داریم و برای 
سرپا نگه داشتن این دستگاه‌ها حداقل 
به ۳۰۰ میلیون دلار بودجه نیاز است که 
متاسفانه چنین بودجه‌ای پیش بینی 
نشده است و این موضوع فاجعه ‌بزرگی 
است.او در عین حال با انتقاد از آنچه که 
مدیریت پراکنده تجهیزات پزشکی در 
وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم 
پزشکی خواند، افزود: عدم تمرکز مدیریت 
تجهیزات پزشکی، خسارات زیادی 
را تاکنون سبب شده است و مدیریت 
تجهیزات پزشکی در نظام سلامت باید 
یکپارچه شود.مسلمی در بخش دیگری 

از صحبت‌هایش با بیان اینکه از نظر ریالی 
حدود ۴۵ درصد و از نظر تعدادی بالای 
۷۰ درصد تجهیزات پزشکی کشور، 
تولید داخلی است، افزود: میزان صادرات 
تجهیزات پزشکی نیز سالانه ۵۰ میلیون 
دلار است. همچنین حدودا ۸۰ درصد 
دستگاه‌های مورد نیاز از نظر عددی، از 
طریق تولید داخل تأمین می‌شوند. به 
عنوان مثال تجهیزات آی سی یو و اتاق 
عمل اکثرا در داخل تولید می‌شوند. اغلب 
دستگاه‌های وارداتی شامل دستگاه‌های 
تصویربرداری است که هزینه‌های 
زیادی هم دارند مثلا یک دستگاه 
رادیوتراپی معادل هزینه یک بیمارستان 
۳۰ تخت‌خوابه است.وی با اشاره به 

صرفه‌جویی ارزی معادل ۱.۵میلیارد دلار 
با تولید داخلی تجهیزات پزشکی، درعین 
حال درباره علت چند نرخی بودن قیمت 
تجهیزات پزشکی گفت: علت این موضوع 
آن است که با نظام چند نرخی در تجهیزات 
پزشکی روبرو هستیم و عملا سه نرخ در 
این حوزه داریم.وی همچنین در پاسخ به 
سوالی درباره تجهیزات پزشکی قاچاق، 
گفت: در بخش دولتی به ندرت با این 
پدیده مواجه هستیم و عمدتا صفر است. 
اما متاسفانه در مراکز خصوصی، مطب‌ها 
و کلینیک‌های زیبایی با این پدیده مواجه 
هستیم و می‌توان گفت که حدود ۳۰ 
درصد تجهیزات حوزه زیبایی، قاچاق 

هستند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

تنها با به همراه داشتن تجهیزات 
زمستانی سفر خود را آغاز کنید

نسل فردا: در برخی از محورهای استان‌های 
اذربایجان شرقی، اذربایجان غربی، اردبیل، گیلان، 
مازندران، کردستان، چهارمحال و بختیاری و 
کرمان بارش برف و باران گزارش شده است.
جانشین پلیس راه راهور فراجا،از بارش برف و 
باران در جاده‌های ۸ استان کشور خبر داد.وی 
افزود: بر همین اساس از رانندگان درخواست 
می‌کنیم تنها با به همراه داشتن تجهیزات 
زمستانی مانند زنجیرچرخ سفرهای خود را آغاز 
کنند. همچنین رعایت فاصله طولی مناسب 
توصیه می‌شود.رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور فراجا درباره وضعیت ترافیکی 
جاده‌ها ادامه داد: در ازادراه قزوین-کرج، ازادراه 
کرج-تهران، محور شهریار-تهران و ازادراه ساوه-
تهران ترافیک نیمه سنگین گزارش شده است.
وی خاطر نشان کرد: مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور فراجا با شماره تلفن ۱۲۰ 
و ۸۸۲۵۵۵۵۵ به طور شبانه‌روزی پاسخگوی 
وضعیت راه‌های کشور و امدادرسانی به حوادث 
‌احتمالی رخ داده برای رانندگان و مسافران

 است.

تحصیل بیش از ۴۳ درصد دانش 
آموزان در هنرستان ها 

نسل فردا: در حال توسعه هنرستان‌های وابسته 
به بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی هستیم 
تا با ایجاد ارتباط نزدیک‌تر بین آموزش و صنعت، 
دانش‌آموزان در محیط‌های واقعی کار، مهارت‌های 

خود را تقویت کنند.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه در راستای اجرای برنامه هفتم توسعه، 
آموزش مهارت‌های شغلی و هنری به شش میلیون 
دانش‌آموز در هر سال هدف‌گذاری شده است، 
گفت: در حال توسعه هنرستان‌های وابسته به 
بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی هستیم تا 
با ایجاد ارتباط نزدیک‌تر بین آموزش و صنعت، 
دانش‌آموزان در محیط‌های واقعی کار، مهارت‌های 
خود را تقویت کنند.آذرکیش با بیان اینکه ۴۳.۱۱ 
درصد دانش‌آموزان در سه پایه ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ 
در هنرستان‌ها و مابقی در شاخه نظری مشغول 
تحصیل هستند، اظهارکرد: بر اساس آخرین آمار 
بهمن ماه امسال ۱۸.۴۶ درصد در رشته ریاضی، 
۳۶.۵۸ درصد در رشته تجربی ۴۲.۲۶ درصد در 
علوم انسانی و هفتاد صدم درصد در رشته معارف 

اسلامی تحصیل می‌کنند.
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اعلام آمادگی پليس برای کمک در روزهای سرد پیش رو کاهش کیفیت هوا دور از انتظار نیست
نسل فردا:  امروز سه‌شنبه )۷ اسفند( در شرق، جنوب شرق و مرکز کشور، وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا دور 
از انتظار نیست و این شرایط در نوار شرقی کشور، شرق سواحل دریای خزر و برخی مناطق جنوبی ادامه دارد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی گفت: همچنین روز چهارشنبه )۸ اسفند(، آسمان در قالب مناطق کشور 

صاف و بارش پراکنده و خفیف در کرمان دور از انتظار نیست.  
ضیاییان درباره وضعیت جوی روزهای پایانی هفته توضیح داد: پنج‌شنبه )۹ اسفند(، افزایش ابر، بارش باران و بارش برف در مناطق 
سردسیر برای نوار شمالی و برخی مناطق جنوبی کشور پیش‌بینی می‌شود. همچنین روز جمعه )۱۰ اسفند(، بارش پراکنده در شرق 

سواحل دریای خزر و شمال شرق ادامه دارد.

نسل فردا: دستگاه‌های امدادرسان و پلیس همکاری و هماهنگی قابل قبولی دارند و یگان‌های عملیاتی فراجا برای کمک رسانی در 
استان‌های هدف در بالاترین سطح آمادگی هستند.معاون عملیات فراجا در ادامه با اشاره به سردی هوا و افزایش بارش برف و باران و با 
اشاره به گسترش مناسب واحدهای فراجا در اکثر نقاط کشور و اشراف فرماندهان و مدیران به جغرافیا و اقلیم سرزمینی، تصریح کرد: 
یگان‌های انتظامی از اولین واحدهای کشور در امدادرسانی هستند.سردار کرمی با تاکید بر تقویت پلیس راهور بر آمادگی واحدهای 
بالگرد برای اجرای ماموریت‌های امدادی اشاره کرد و گفت:آمادگی همکاری همه جانبه با دستگاه‌ها و سازمان‌های امدادی را داریم. 
این مقام ارشد انتظامی در پایان از مردم خواست ضمن آمادگی، تلاش کنند سفر‌های غیر ضروری را به حداقل رسانده و با دستگاه‌های 

امدادرسان و پلیس همکاری کنند.


